BAN CHỈ ĐẠO ISO SỞ LĐ-TBXH

ĐOÀN ĐÁNH GIÁ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-ĐĐG Lạng Sơn, ngày           tháng 11 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc tổ chức đánh giá nội bộ Hệ thống quản lý chất lượng

theo tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2015

Căn cứ Kế hoạch số 91/KH-SLĐTBXH ngày 08/5/2024 của Ban Chỉ đạo

ISO Sở Lao động - Thương binh và Xã hội về Kế hoạch đánh giá nội bộ năm

2024; Quyết định số 8390/QĐ-BCĐ ngày 05/11/2024 của Ban Chỉ đạo ISO về

việc thành lập Đoàn đánh giá nội bộ Hệ thống quản lý chất lượng theo Tiêu

chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2015.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Trưởng ban chỉ đạo (sau đây gọi tắt là BCĐ)

Sở Lao động - Thương binh vã Xã hội, Đoàn đánh giá nội bộ Hệ thống quản lý

chất lượng theo tiêu chuẩn tiến hành đánh giá nội bộ năm 2024 theo các nội

dung sau:

1. Thời gian đánh giá: 01 buổi, ngày 08/11/2024.

- Sáng: từ 07h30-08h00 Họp thống nhất nội dung, phạm vi và chương trình

đánh giá, phân công tổ đánh giá.

- Từ 08h00-11h30: Tiến hành đánh giá nội bộ các phòng (theo Chương

trình gửi kèm).

2. Phạm vi và mục đích đánh giá.

Đánh giá định kỳ nhằm xem xét tính phù hợp của Hệ thống quản lý chất

lượng so với yêu cầu của Tiêu chuẩn ISO 9001:2015, các yêu cầu của pháp luật

cũng như các quy định của Giám đốc Sở. Trong đó tập trung đánh giá các phòng

có thủ tục hành chính.

3. Tiêu chuẩn đánh giá: ISO 9001:2015, hệ thống tài liệu nội bộ và bên

ngoài hiện hành.

4. Đoàn đánh giá và chương trình đánh giá: (Có danh sách cụ thể đính

kèm)

Để cuộc đánh giá được diễn ra thành công, đề nghị các phòng chuyên môn

và tương đương thực hiện các nội dung sau:

- Trưởng các phòng và tương đương đôn đốc các chuyên viên chuẩn bị tài

liệu, hồ sơ liên quan, phân công cán bộ đón tiếp và trả lời đoàn đánh giá.

- Các cán bộ được phân công đánh giá phải chuẩn bị các tài liệu liên quan

đến bộ phận được đánh giá, tham gia đầy đủ đảm bảo tính khách quan và chất

lượng đánh giá.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo Sở (b/c);

- BCĐ ISO Sở (b/c);

- Thành phần Đoàn đánh giá;

- Các phòng và tương đương;

- Hồ sơ ISO;

- Lưu: VT (VKD).

TRƯỞNG ĐOÀN

Nguyễn Mạnh Cường

BAN CHỈ ĐẠO ISO SỞ LĐ-TBXH

ĐOÀN ĐÁNH GIÁ
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

CHƯƠNG TRÌNH ĐÁNH GIÁ NỘI BỘ NĂM 2024
(Kèm theo Thông báo số:           /TB-ĐĐG ngày        /11/2024 của Đoàn đánh giá ISO)

Thời gian: 08/11/2024 Lần 01
Tiêu chuẩn quốc gia: TCVN

ISO 3001:2015

STT Đánh giá viên Chức vụ công tác
Vai trò trong đoàn

dánh giá

01 Nguyễn Mạnh Cường Chánh Văn phòng Trưởng đoàn

02 Nguyễn Văn Tiến TP. KHTC Thành viên

03 Hoàng Minh Nguyệt TP. NCC Thành viên

04 Lô Tiến Vinh TP. Xã hội Thành viên

05 Phùng Chí Định TP. GDNN Thành viên

06 Hoàng Thị Lê TP. LĐVL- BHXH Thành viên

07 Nguyễn Đức Thọ Phó CVP Thành viên

08 Vũ Kim Dung Chuyên viên VP Thành viên

Bộ phận Ngày Giờ
Nội dung

đánh giá

Thủ tục liên

quan
Đánh giá thành viên

Phòng

NCC

08/11/

2024

Từ

08h00

đến

11h30

Lĩnh vực người

có công
35 quy trình

Hoàng Minh Nguyệt

Nguyễn Văn Tiến

Phòng

Xã hội

08/11/

2024

Từ

08h00

đến

11h30

Lĩnh vực bảo

trợ xh, trẻ em,

phòng chống tệ

nạn xã hội.

15 quy trình
Lô Tiến Vinh

Nguyễn Đức Thọ

Phòng

LĐ, VL -

BHXH

08/11/

2024

Từ

08h00

đến

11h30

Lĩnh vực lao

động, tiền

lương, quản lý

lao động ngoài

nước, an toàn

vệ sinh lao

động, việc làm.

31 quy trình
Hoàng Thị Lê

Phùng Chí Định

Phòng

GDNN

08/11/

2024

Từ

08h00

đến

11h30

Lĩnh vực

GDNN
14 quy trình

Phùng Chí Định

Hoàng Thị Lê

		2024-11-06T09:59:18+0700

		2024-11-06T13:58:20+0700

		2024-11-06T13:58:20+0700

		2024-11-06T13:58:20+0700